ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2016

 № 326
Об ограничении пребывания

несовершеннолетних в ночное время

в общественных местах на территории

Новоюгинского сельского поселения

В соответствии с законом Томской области от 26.08.2002 № 68-ОЗ «Об основных гарантиях прав ребенка на территории Томской области»

Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Определить места, где нахождение детей в возрасте до 16 лет в ночное время в осенне-зимний период (с 01 ноября по 31 марта) с 22 часов до 6 утра следующего дня, в весенне-летний период (с 01 апреля по 31 октября) с 23 часов до 6 утра следующего дня:
- помещение МКУК КДЦ с. Новоюгино пер. Клубный 5;

- помещение МКУК КДЦ с. Староюгино ул. Лесная 16а.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов в Новоюгинском сельском поселении.

Председатель Совета поселения

Глава Новоюгинского с/п

   О.А. Клейнфельдер